Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 244/2004
Wójta Gminy Widuchowa

z dnia 30 listopada 2004 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	Plan finansowy Urzędu Gminy

	Dochody związane z realizacją zadań własnych oraz wydatki na zadania własne

	758
	75814
	2370
	4618 zł
	
	
	

	758
	75814
	0970
	5360 zł
	
	
	

	801
	80104
	2510
	
	
	4618 zł
	

	921
	92109
	4210
	
	
	2360 zł
	

	921
	92109
	4260
	
	
	1500 zł
	

	921
	92109
	4300
	
	
	1500 zł
	

	852
	85295
	2460
	29400 zł
	
	
	

	RAZEM
	39378 zł
	
	9978 zł
	

	Dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

	921
	92116
	2020
	1810 zł
	
	
	

	Plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Widuchowej

	Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań własnych 

	921
	92116
	0970
	800 zł
	
	
	

	921
	92116
	4240
	
	
	800 zł
	

	RAZEM
	800 zł
	 
	 800 zł
	 

	Wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

	921
	92116
	4240
	
	
	1810 zł
	

	Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Widuchowej

	Wydatki związane z realizacją zadań własnych

	852
	85295
	3110
	 
	 
	29400 zł
	 

	RAZEM
	 
	 
	29400 zł
	 


Objaśnienia do układu wykonawczego. 

Zmian w układzie wykonawczym dokonano stosownie do zmian wprowadzonych Uchwałą Rady Nr XXI/185/2004 z dnia 30 listopada 2004 r.

